
Dobrý den, dovolte nám, abychom Vás  pozvali na   semináře:    
 

1. LOGISTIKA  PLÁNOVÁNÍ   A  ŘÍZENÍ   VÝROBY   
14. 01. 2015, Praha 
27. 01. 2015, Ostrava 
16. 02. 2015, Bratislava 
 
2.LOGISTIKA  PLÁNOVÁNÍ  A  ŘÍZENÍ  VÝROBY  - II    
15. 01. 2015, Praha 
18. 03. 2015, Praha 

 
Kurz  je  určen: ředitelům logistiky, pro  pracovníky a manažery logistiky, manažery výroby, projektové 
manažery, konzultanty logistických firem.  
Vedoucím pracovníkům výrobní sféry na všech úrovních řízení, podnikatelům v průmyslových odvětvích. 
Pracovníkům útvarů podnikové logistiky,  
projektantům, plánovačům a technologům výrobních procesů a dalším zájemcům o výrobní logistiku. 
 
Cíl: 
Představit problematiku plánování a řízení výroby v perspektivě současných požadavků trhu výrobků a služeb.  
Seznámit s metodologií plánování a řízení výroby s akcentem na aplikaci konceptu úzkých míst a nástroje 
„pokročilého plánování a rozvrhování výroby“ (APS). 
 
Proč si vybrat tento kurz:   
Kurz je zaměřen prakticky. Nabízí ucelený pohled na procesy ve výrobní logistice a její vazbě na kapacitní 
management podniku. Obsahem kurzu jsou moderní plánovací metody umožňující optimální plánování tak,  
aby náklady byly minimální, dodržely se termíny zakázek, zmenšily se průběžné doby, snížila se rozpracovanost 
výroby, snížil se objem všech forem zásob a zvýšila se celkově efektivnost a flexibilita výrobního procesu. 
 

1. PROGRAM  KURZU:  LOGISTIKA  PLÁNOVÁNÍ   A  ŘÍZENÍ   VÝROBY  
14. 01. 2015, Praha 
 

Výrobní firma – funkčnost a organizační struktura  
Funkce logistiky ve výrobní firmě  
Řízení výroby, význam a cíle  
Řízení výroby v kontextu strategického řízení firmy  
Metoda MRP I  
Metoda MRP II  
Struktura tvorby výrobního plánu  
Koncept úzkých míst – případová studie 
Metoda JIT Tažný a tlačný materiálový tok  
Volba velikosti výrobních dávek  
Výrobní firma zapojená v zásobovacím řetězci  
 
 

2. PROGRAM  KURZU:  LOGISTIKA  PLÁNOVÁNÍ   A  ŘÍZENÍ   VÝROBY – II 
15. 01. 2015, Praha 

Cíl:  
Prohloubit  vědomosti  a navázat  na  seminář  Logistika plánování  a řízení  výroby I.  
Nalézt  odpovědět na otázku, co je to kapacitní plánování ve výrobě,  
Co  musíte znát z procesu výroby jako  celku 
Ozřejmit „ teorii omezení „  a jak plánovat  kapacity.  

 
Program : 



Kapacitní plánování – co to znamená 
Základní parametry pro kapacitní plánování 
Definice zdrojů – jejich využití nastavení parametrů 
Více zdrojů na stejný výrobek 
Kapacity ručních operací 
Omezení při plánování kapacit 
Měření výkonu – OEE 
Praktické příklady plánování: Excel, IS  
APS nástroj pro pokročilé plánování 
Příklady z praxe 

 
Metody výuky: 
Výklad, simulace,  příklady  z praxe, řešení případových studií.  
Výklad se opírá především o praktické zkušenosti získané při  realizaci projektů  a uvádění do provozu.   
 
Klíčové pojmy z kurzu:  
Zlepšováním produktivity ke konkurenční výhodě 
Motivace a zapojení pracovníků do změn  
Data a jejich analýza, definování cílů a priorit, měřitelné ukazatele  
Normování spotřeby času  
Optimalizace využití strojů  
Spolupráce výroby s ostatními úseky při plánování produktivity 
Metody stimulace výkonu pracovníků 
Štíhlá výroba , proč s ní začít 
Aktivizace všech zaměstnanců v rámci programu KAIZEN 
Neustálé zlepšování jako princip denní práce 
Kapacitní  plánování 
 
ČASOVÝ ROZVRH KURZU: každý den   9.30 –  16.00  PREDNÁŠKA  16.00  - 17.00  Diskuze 

Materiály : Prezentace . Případové studie.   
 
Zakončení kurzu:   Případové  studie  . Certifikát 

PŘEDNÁŠÍ  A  KONZULTUJÍ:     

Certifikovaný  lektor . Je poradcem a auditorem logistiky  se zaměřením na oblasti interní logistiky, řízení zásob, 

plánování výroby , štíhlé  výroby , TPM , logistiky distribuce. 

Působil Lostr Louny      Příprava, řízení a plánování výroby        

GCS Cotěboř                   5S   

Tesla Blatná                    Lean, Produktivita práce                            

BMB Ždánice                  Metody plánování a řízení výroby   

Synthos Kralupy             KAIZEN  

Minerva Boskovice        Štíhlé myšlení 

Další společnosti: SKANSKA, OHL ŽS Brno, Inteva Liberec, Agrotec Hustopeče, DHL  Praha, Teluria Skrchov, Podravka – 

Lagris, Lihovar Kojetín, RWE Brno, DEZA Valašské Meziříčí, 

Nekupto Brno, P-D refractories Velké Opatovice, Povltavské mlékárny Sedlčany, VÚSH Brno a další 

 

Certifikovaný  lektor  a poradce 

senior konzultant, poradce v oblasti logistiky a pr ojektového řízení, interim manažer, poradenství  a 

realizace projekt ů  ve  firmách 

ORGANIZAČNÍ INFORMACE: 
MÍSTO KONÁNÍ KURZU: :    



OSTRAVA : Hotel HARMONY CLUB, ul. 28. října 170, Ostrava - Mar. Hory , www.harmonyclub.cz 
PRAHA  : Hotel  Galerie  Royale , Křižíkova 87 , PRAHA - Karlín , www.galerieroyale.cz   
BRATISLAVA : Hotel Echo , Prešovská 39 , Tel.: +421 2 3217 1555,,  
www.hotelecho.sk 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK : Logistika výroby 

Školné a služby :  4 600, 00 Kč  
21%   DPH:               966, 00 Kč  
CELKEM:                5 566, 00 Kč 
 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK :  Kapacitní  plánování 
Školné a služby :       5  800,- Kč  
21% DPH:                    1 218,- Kč    
CELKEM:                     7  018,- Kč 
Účastnický  poplatek zašlete: 
ČSOB  : č.ú. 221 903 844 / 0300  , IBAN: CZ13 0300 0000 0002 2190 3844  
IČO : 284 27 637, DIČ:  CZ 284 27 637,  
V ceně semináře jsou rozsáhlé  materiály, případové  studie. 
Občerstvení v průběhu kurzu a teplý oběd. 

SEKRETARIÁT   INFORMACE: 
INORGA Tréninkové centrum s.r.o.,  
THÁMOVA  402/4 , 186 00  PRAHA - 8 - SÍDLO SPOLEČNOSTI,  
POBOČKA:  
INORGA Tréninkové centrum s.r.o,  Spojů 835/2 , 708 00 OSTRAVA- Poruba  
Tel: 222 365 894, 212 340 304, Mobil: 604 729 119 , 733 465 880 
MAILUJTE: inorga@inorga.eu 

_______________________________________________________________ 

PŘIHLÁŠKA, ano, zúčastním  se kurzu :   

1/ LOGISTIKA  PLÁNOVÁNÍ   A  ŘÍZENÍ   VÝROBY   
 
O  14. 01.  2015,  Praha ,            var. symbol                 140115 
O  27. 01.  2015,  Ostrava ,         var. symbol                131014 

2/ LOGISTIKA  PLÁNOVÁNÍ   A  ŘÍZENÍ   VÝROBY  - II. Kapacitní  plánování 
 
O  15. 01.  2015,  Praha ,                                  var. symbol     150115 
O  18. 03.  2015,  Bratislava ,                           var. symbol     180315 
 
1.Příjmení, jméno, titul:    

Funkce:                                              E-mail:  

Název  a přesná adresa / fakturační/  organizace: 

Přesná adresa:                                                                     PSČ:   

Telefon:                                  Mobil:                          Fax:  

IČO:                                        DIČ:   

Bankovní spojení:   

Jméno pracovníka, který je zodpovědný za vzdělávání ve  firmě: 



Tel:                                                     E-mail:  

Obchodní a storno podmínky: 
Účastnický poplatek zahrnuje náklady na seminář/trénink, podklady ke každé akci, oběd, občerstvení během dopolední a odpolední 
přestávky a konferenční set. 
Zaslaná přihláška je závazná. V případě odhlášení v průběhu 14 dní před konáním akce získáte zpět 50% ceny akce. 
Při odhlášení 3 a méně pracovních dní před konáním akce či při neúčasti bez odhlášení Vám bohužel platbu za akci nemůžeme vrátit. 
Neproběhla-li platba za akci z Vaší strany před konáním akce, 
bude Vám v prvním případě fakturováno 50% ceny akce, ve druhém pak 100% ceny akce. Samozřejmě je možné převést účast na akci 
kolegu/kolegyni. Odhlášení ze semináře/tréninku  musí být provedeno písemně (e-mailem, faxem). 
Pořadatel si v případě vážných důvodů vyhrazuje právo na změnu programu. 
Náklady na ubytování v místě konání akce nejsou v ceně účastnického poplatku zahrnuty 
var. symbol:                                         Podpis :  


